
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R  V/ 266 /2021 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

 
w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2021 rok 
 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 257 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.)  

i § 9 pkt 2 uchwały budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2021 rok NR XXIII /154/ 2020 

Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 29 grudnia 2020 r., zarządza się co następuje: 

 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2021 rok NR XXIII/154/2020 

Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 29 grudnia 2020 r., wprowadza się zmiany 

wynikające z realizacji budżetu. 

 

 § 2. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2021 rok 

między paragrafami w ramach rozdziału o kwotę 29 693,11 zł 
 

Dział Rozdz. Parag. NAZWA KWOTA 

1 2 3 4 5 

     

600   Transport i łączność  20 000,00 

     

 60017  Drogi wewnętrzne 20 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 

     

750   Administracja publiczna 4 159,24 

     

 75011  Urzędy wojewódzkie 783,24 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 783,24 

     

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 376,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 376,00 

     

851   Ochrona zdrowia 5 000,00 

     

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

     

855   Rodzina 33,87 

     



 2 

 85501  Świadczenie wychowawcze 33,87 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33,87 

     

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  500,00 

     

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury  500,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 

 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2021 rok 

między paragrafami w ramach rozdziału o kwotę 29 693,11 zł 
 

Dział Rozdz. Parag. NAZWA KWOTA 

1 2 3 4 5 

     

600   Transport i łączność 20 000,00 

     

 60017  Drogi wewnętrzne 20 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 

     

750   Administracja publiczna 4 159,24 

     

 75011  Urzędy wojewódzkie 783,24 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 783,24 

     

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu ) 3 376,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 376,00 

     

851   Ochrona zdrowia 5 000,00 

     

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 5 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

     

855   Rodzina 33,87 

     

 85501  Świadczenie wychowawcze 33,87 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 33,87 

     

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 500,00 

     

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 

 

§ 3. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2021 rok 

między rozdziałami w ramach działu o kwotę 40 000,00 zł 

 



 3 

Dział Rozdz. Parag. NAZWA KWOTA 

1 2 3 4 5 

     

600   Transport i łączność 40 000,00 

     

 60016  Drogi publiczne gminne 40 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 

 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2021 rok 

między rozdziałami w ramach działu o kwotę 40 000,00 zł 
 

Dział Rozdz. Parag. NAZWA KWOTA 

1 2 3 4 5 

     

600   Transport i łączność 40 000,00 

     

 60014  Drogi publiczne powiatowe 40 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu poprzez 

rozplakatowanie tekstu na tablicy ogłoszeń w sposób zwyczajowo przyjęty. 


